
„Romuva“ sulaukė iškilmingos „OuSKARAI 2019“ apdovanojimų ceremonijos 

Gražią balandžio 3 dieną popietę „Romuvos“ bendruomenė susirinko į iškilmingą „OuSKARAI 2019“ 

apdovanojimų  ceremoniją. Joje ir paaiškėjo visi nugalėtojai.  

Pirmą kartą gimnazijos istorijoje dvyliktokai buvo nominuoti įvairiose nominacijose už Šimtadienio 

spektaklio „Dvylika“ vaidmenis.  Už abiturientus balsavo pirmų – antrų gimnazijos klasių mokiniai. 

 

 „OuSKARŲ 2019“ nominantai ir nugalėtojai:  

Geriausias vyro vaidmuo: 

Karalius – Joris Vaiginis 

Liokajus – Kasparas Kovaliovas  

Dvariškiai – Rokas ir Matas Kavaliauskai  

Užjūrio karalaitis- Gustas Dunajevas – 139 balsai 

Geriausias moters vaidmuo: 

Pasakotoja - Gerda Kvitko 

Auklė/ socialinė darbuotoja – Egvilė Ulčinaitė 

Elenytė – Deimantė Baristaitė-72 balsai 

Piktoji pamotė- Greta Grušaitė -71 balsas 

Geriausias epizodinis vyro vaidmuo: 

Atsiskyrėlis, paukščių valdovas bei senukas žvejys - Jokūbas  Urba 

Brolis – Gustas Baliutavičius  

Scenų pranešėjas/ Gandras – Rokas Gudeliauskas 161 balsas 

Geriausias epizodinis moters  vaidmuo: 

Paieškų tarnybos vedėja - Samanta  Šaltytė  

Šokių studijos vadovė Žana – Gabija Čėsnaitė 

Stilingoji sesuo –Greta Janušauskaitė 

Pardavėja Dangira – Miglė Lazdauskytė 93 balsai 

   Geriausias šokis: 

Vestuvių šokis  

„Mėnesiena“  

Džaivas  

„Juodvarniai“- 82 balsai  

Geriausia daina: 

 „Tu nemoki“ 

„Upės“ 

„Feličita“ – 160 balsų 

 „OuSKARAI 2019“ „Žvaigždės“ nominacija įteikta Dovydo Budrio tėveliui už šokio virtuoziškumą 

Šimtadienio šventėje. Džiaugiamės ir didžiuojamės gausiu būriu jaunųjų talentų. 

Teatro mokytoja Inga Dovidaitienė 


